

# DEĞİŞİM PROGRAMLARI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

2024 YILI

**GİRİŞ:** KTÜ Tıp Fakültesi Mezuniyet Öncesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programına İlişkin yönetmelik kapsamında oluşturulan, Mezuniyet Öncesi Değişim Programları Koordinatörlüğünün görev ve sorumluluklarını tanımlamak.

DEĞİŞİM PROGRAMLARI KOORDİNATÖRLÜĞÜ ÜYELERİ	
AD-SOYAD	UNVAN/BÖLÜM
Prof.Dr. Ümit Çobanoğlu	Dekan Yardımcısı/Patoloji Anabilim Dalı
Doç. Dr. Tuba DİNÇER (Başkan)	Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk KALKAN	Fizyoloji Anabilim Dalı
Yaren Kandaz	Öğrenci Temsilcisi
Can Onat PAŞAOĞLU	Öğrenci Temsilcisi
Özgür EVCİ	Fakülte Sekreteri

## DEĞİŞİM PROGRAMLARI KOORDİNATÖRLÜĞÜ ÇALIŞMA ALANI

- Fakültemiz ile yurt dışı ve yurt içi eğitim kurumları arasında düzenlenen değişim programlarının tanıtımı amacıyla, KTÜ Değişim Programları Koordinatörlüğü ile birlikte toplantılar organize etmek, toplantı takviminin öğrencilere duyurulmasını sağlamak,
- Değişim programlarına başvuru süreçleri ile ilgili duyuruların yapılmasını sağlamak,
- Öğrenci Değişim Programları kapsamında hazırlanan belgelerin değerlendirilmesini yürütmek,
- Öğrenci Değişim Programlarına öğrenci başvurularının teşvik edilmesi ve artırılması yönünde çalışmalar yapmak,
- Değişim programları kapsamında yurt dışı ve içi eğitim kurumlarından fakültemize gelen öğrencilerin uyumu için gerekli çalışmaları yapmak.

## 2024 YILI DEĞİŞİM PROGRAMLARI KOORDİNATÖRLÜĞÜ FAALİYETLERİ

PLANLANAN FAALİYET FAALİYET	GERÇEKLEŞEN FAALİYET SONUÇ (Gerçekleşti/Gerçekleşmedi)
<p>1. 25 Kasım 2024 tarihinde öğrencilere yönelik "Erasmus+Öğrenci Staj Hareketliliği" başlıklı bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Moderatörlüğü Doç.Dr. Tuba DİNÇER tarafından gerçekleştirilen toplantıda sürece yönelik bilgilendirmeyi KTÜ Değişim Programlarından öğretim görevlisi Şener KARAOSMANOĞLU gerçekleştirmiştir. Ayrıca toplantıda 2023-2024 ERASMUS+Staj Hareketliliği Programından faydalanan Tıp Fakültesi 4.sınıf öğrencileri Baran Mert ÇİÇEK ve Şüheda Sena CANYILMAZ konuşmacı olarak katılmışlar ve öğrencilerle deneyimlerini paylaşmışlar, onlara tavsiyelerde bulunmuşlardır.</p>	<p><b>Gerçekleşti</b></p>
<p>2. 29 Nisan 2024 tarihinde ikinci dönem başvuruları için Doç.Dr.Tuba DİNÇER moderatörlüğünde "Öğrenci Staj Hareketliliği Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi ve öğrencilerin sürece yönelik farkındalığı arttırılmaya çalışıldı. KTÜ Değişim Programları ofisinden konuşmacı olarak öğretim görevlisi Şener KARAOSMANOĞLU yer alırken, aynı ofisten Öğr. Gör. Onur AYDIN da soru cevap kısmında katkı sağladı.</p>	
<p>3. 20 Mart 2024 tarihinde Tıp Fakültesi bünyesinde Lisans ve Lisansüstü öğrencilere yönelik "Erasmus Değişim Programları Tanıtım Toplantısı" gerçekleştirilmiştir. Erasmus Değişim Programları ofisinden Öğr. Gör. Şener KARAOSMANOĞLU ve Proje Danışmanı Betül Kübra YAPALAK toplantıya katılım sağlamıştır. Tüm toplantılara katılan öğrencilerin numaraları kayıt altına alınmış ve 2022 yılında oluşturulan "KTÜ Erasmus Staj Grubu" whatsapp grubuna dahil edilmişlerdir. Erasmus programının olduğu her türlü etkinlik</p>	

grupta paylaşılmaktadır. Grup öğrencilerin deneyimlerini paylaştıkları soru cevap şeklinde ilerleyen bir platform olarak faaliyetini sürdürmektedir.

4. 2 Nisan 2024 tarihinde KTÜ Değişim Programları Koordinatörlüğü tarafından Erasmus Bölüm Koordinatörleri toplantısına Doç. Dr. Tuba DİNÇER tarafından katılım sağlanmıştır.

**Gerçekleşti**

### TOPLANTI KARARLARININ GÖZDEN GEÇİRİLMESİ

Değişim Programları Koordinatörlüğü 2024 yılı 1. Toplantısı	
Planlanan Tarih: 26 Nisan 2024	Gerçekleşen Tarih: 26 Nisan 2024
Alınan Karar	Sonuç
<b>1.</b> ERASMUS+ Staj hareketliliği kapsamında staj hakkı kazanan öğrencilerin başvurularının tarafımızdan onaylanması esnasında öğrencilere staj başlangıç tarihleri ve katılım zorunluluğuna yönelik bilgilendirme yapılmasının önemi vurgulandı. 4. ve 5. sınıftaki stajlara yönelik olarak, öğrencinin devam zorunluluğu %80 olan staj derslerini Erasmus stajından ötürü aksamasını önlemek adına, öğrencilerin bu konuda farkındalıklarının artırılmasının oldukça önemli olduğu staj yapacak öğrencilerin sayısı dikkate alınarak önlemin şimdiden alınması ve gerekirse staj kuruluna durumun dilekçeyle önceden bildirilmesi gereği konusunda hem fikir olunmuştur.	Tamamlandı. Öğrenciler bu durumu dikkate alarak staj kurumuna dilekçeyle bildirdi.
<b>2.</b> Fakültemizin anlaşmalı yurt dışı üniversitelerinin güncel listesinin hazırlanmasına karar verildi.	Tamamlandı. Öğrenim hareketliliğine yönelik olarak, Tıp Fakültesi 5.sınıf öğrencisi Can Onat Paşaoğlu farklı üniversitelerin Tıp Fakültelerinin değişim programları

	kapsamında yaptıkları ikili anlaşmalar ve bu anlaşmaların içerikleri hakkında bize bir sunum verdi.
<b>3.</b> Fakültemiz yabancı uyruklu öğrencilerinden Aslan KAZEMI KHOSROWSHAHI'nin mezun olmasından dolayı bir veya birden fazla öğrencinin bu toplantıya katılması için yeniden bir isim belirlenmesine,	Tamamlandı. Tıp Fakültesi 4.sınıf öğrencisi Yaren KANDEZ kurulda öğrenci temsilcisi olarak yer almasına karar verilmiştir.

**SONUÇ:** KTÜ Tıp Fakültesi Değişim Programları Koordinatörlüğü 2024 yılında ERASMUS plus değişim programlarını öğrencilere tanıtmak amacıyla her dönem en az bir kez olacak şekilde KTÜ Değişim Programları Koordinatörlüğüyle birlikte toplantılar organize etmiş, toplantı takvimini öğrencilere duyurmuştur. Akran eğitimi kapsamında daha evvel ERASMUS staj değişim programından yararlanan öğrenciler programdan faydalanmak isteyen öğrencilerle bir araya getirilmiş rahat bir ortamda soru-cevap şeklinde bilgilendirilmeleri sağlanmıştır. Deneyimli öğrenciler, Kabul mektubu nasıl alınır? Nerede kalınır? Nasıl başvuru yapılır? Hangi dönem staj hareketliliği için uygundur gibi konularda öğrencilere tavsiyelerde bulunmuşlardır. Öğrencilerle kurulan whatsapp portalı üzerinden ve KTÜ Tıp Fakültesi etkinlik sayfasından etkinlikler duyurulmuş, yüksek sayıda katılım için bizzat 1. ve 2. Sınıf temsilcileriyle etkinlik paylaşılmıştır.

Kurul üyeleri arasında gerçekleşen toplantıda neler yapıldı, neler yapılmalı gibi sorular üzerinden değişim programlarının iyileştirilmesine yönelik istişarelerde bulunulmuştur. En çok tartışılan konu altı (6) aydan iki (2) yıla kadar süresi olan yurtdışında ERASMUS öğrenim hareketliliğine yönelik olmuştur. Konuya ilişkin olarak öğrenci temsilcisi Can Onat Paşaoğlu kurula bir sunum vermiştir. Bu kapsamda; program uyumsuzluğundan ötürü öğrencilerin öğrenim hareketliliğine başvurmada problem yaşadıkları, öğrencilerin öğrenim hareketliliğinden faydalanmak istemesi durumunda detaylı bir şekilde gideceği üniversitenin programını incelemesi gerektiği, KTÜ Tıp Fakültesine bu bilgiye sunması gerektiği, kabul edildiği takdirde de Erasmus ofisinin üniversiteler arası ikili anlaşmayı başlatabileceği konuşulmuştur. Bir sonraki eğitim yılında bugüne değin gerçekleşen faaliyetlerin devam edilmesine karar verilmiştir.

KTÜ Tıp Fakültesi Program Değerlendirme Kurulu 2024 yılı içerisinde işleyiş prosedürü çerçevesinde yıllık çalışma planına göre toplantılarını gerçekleştirmiş ve kendi içinde aldığı kararlar doğrultusunda faaliyet göstermiştir.